
Neplaťte zbytečné sankce za nesplnění zákonem stanovených 
podmínek při zaměstnávání zdravotně postižených osob.

Neplatíte zbytečně odvody?
Podle novely zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. je
stanoveno, že každý zaměstnavatel, zaměstnávající více jak
25 osob je povinen zaměstnávat 4% lidí se zdravotním
postižením. Ne každý má možnost této podmínce vyhovět a
proto je možné nahradit ji tzv. „NÁHRADNÍM PLNĚNÍM“.

WWW.SDMCHOTESICE.CZ
Tel.: 728 180 180, reditel@sdmchotesice.cz

Nabízíme Vám výrobky z textilu, svíčky, mýdla, keramiku a mnoho
dalších výrobků lidí s handicapem. V naší chráněné dílně plníme i
zakázky dodavatelů při jednoduchých montážních a kompletačních
pracích. Nově také vyšíváme loga firem na Vámi zvolené textilie. Dle
Vašich požadavků připravíme počet kusů výrobků za Vámi
stanovenou cenu.

Naší filosofií je nepřijímat pasivně podporu, ale 
být svou prací v rámci našich možností prospěšní 

i pro druhou stranu.

Výhodou je pro Vás převedení práce na naše
zaměstnance se zdravotním postižením při zachování
100% kvality, úspora vlastníchmzdových výdajů, splnění
výše zmíněné povinnosti náhradního plnění a celková
úsporakapacit Vaší firmy.



 Mimo naše vlastní výrobní programy spolupracujeme s 
firmami na plnění zakázek. 

V roce 2007 jsme obdrželi na
základě komplexního ratingu
a kvality ocenění vlády ČR
prostřednictvím Ministerstva
Průmyslu a obchodu ČR
ocenění za nejlepší
chráněnou dílnu v ČR.

V dílně pracuje 22 lidí se zdravotním postižením. V současné
době pracujeme zejména na montáži a kompletaci drobných
dílů do interiérů automobilů.

Reference:

http://www.peguform.cz/
http://www.johnsoncontrols.com/corp/
http://www.tona.cz/
http://www.koh-i-noor.cz/


 Nabízíme výrobky z hedvábí s originální malbou, ručně tkané
koberce, ubrusy, tašky, kabelky, batikované textilie… Cena za
textilie a výšivky se pohybuje od 50,-Kč.

Nově nabízíme vyšití log,
nebo presentací na Vámi
zvolené textilie pomocí
profesionálního stroje.
Zhotovení grafického
návrhu výšivky se
zkušebním vzorkem Vaší
firmy je zdarma.



 Všechny naše výrobky je možné kombinovat, zvolit si barvu, vůni a 
způsob balení. Budeme rádi pokud si vyberete a budeme Vám moci 

nabídnou konkrétní objem zakázky dle Vašich finančních požadavků.

Svíčky jsou vyrobeny z
kvalitního palmového vosku
a uvolňují příjemnou vůni.
Cena za kus začíná od 30,-Kč.



Mýdla jsou v naší chráněné dílně vyráběna v rozličných
tvarech, barvách a vůních. Jsou hypoalergická. Mýdla
vyrábíme nově i se zalitou žíňkou.

Cena mýdel začíná od 20,-Kč.



Keramická výroba je u nás dlouhodobě na vysoké úrovni.
Vyrábíme misky, hrnky, ozdoby a doplňky pro různé
příležitosti.

Pokud Vás naše nabídka zaujala,
neváhejte nás kontaktovat:
Handicap centrum Srdce, o.p.s.
Ostende 87/II, Poděbrady 290 01
ředitel: Mgr. Michal Šmíd
tel.: 728 180 180
e-mail: reditel@sdmchotesice.cz
Více informací na:

www.sdmchotesice.cz


